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

Terrasse
22,7 m²

Terrasse
22,0 m²

Sov/kontor
8,7 m²

Bad/vask
5,0 m²

Stue/kjøkken
34,7 m²

Sov
11,9 m²

Gang
6,5 m²

Bod/tekn
3,5 m²

Bad/vask
5,0 m²

Sov/kont
7,2 m²

Bod/tekn
3,5 m²

Sov
11,9 m²

Gang
6,5 m²

Stue/kjøkken
36,0 m²

Sov/kont
7,5 m²

Sov
11,9 m²

Bod/vask
4,5 m²

Stue/kjøkken
49,4 m²

Bad
5,9 m²

Gang
10,4 m²

Evt sov
9,1 m²

Sov
11,9 m²

Terrasse
22,0 m²

Sov/kont
7,8 m²

Bod/vask
4,5 m²

Stue/kjøkken
49,8 m²

Bad
5,8 m²

Gang
10,1 m²

LEILIGHET 14

FJERDE ETASJE

LEILIGHET 23

BRA:  		  93  m2

P-rom: 		 93 m2

Terrasse: 	 22 m2

Pris m/garasje: 	5.340.000,- pluss omk.

N

1 2 3 4 5 6 7 8

910111213141516

1 2 3 4 5 6 7 8

910111213141516

1 2 3 4 5 6 7 8

910111213141516

Evt sov
7,1 m²

Evt sov
9,1 m²

Evt sov
9,1 m²

Sov
11,9 m²

Terrasse
22,0 m²

Gang
13,5 m²

Sov/kont
7,8 m²

Bod/vask
4,5 m²

Stue/kjøkken
49,8 m²

Bad
5,8 m²

Gang
10,1 m²

Sov
12,2 m²

Sov/kont
7,8 m²

Gang
10,1 m²

Bod/vask
4,5 m²

Bad
5,8 m²

Stue/kjøkken
44,6 m²

Terrasse
22,7 m²

Terrasse
22,7 m²

Terrasse
22,7 m²

Terrasse
22,0 m²

Sov/kontor
8,7 m²

Bad/vask
5,0 m²

Stue/kjøkken
34,7 m²

Sov
11,9 m²

Gang
6,5 m²

Bod/tekn
3,5 m²

Bad/vask
5,0 m²

Sov/kont
7,2 m²

Bod/tekn
3,5 m²

Sov
11,9 m²

Gang
6,5 m²

Stue/kjøkken
36,0 m²

Sov/kont
7,5 m²

Sov
11,9 m²

Bod/vask
4,5 m²

Stue/kjøkken
49,4 m²

Bad
5,9 m²

Gang
10,4 m²

Evt sov
9,1 m²

Terrasse
22,0 m²

Sov/kont
7,5 m²

Sov
11,9 m²

Bod/vask
4,5 m²

Stue/kjøkken
49,4 m²

Bad
5,9 m²

Gang
10,4 m²

LEILIGHET 18FJERDE ETASJE
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Nøkkelinformasjon 
Selveierleiligheter i Sukkevannslia 76 - 86

SELGER:
Sukkevannslia AS org.nr. 922 765 383.
Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.

SELGERS REPRESENTANT:
Roger Aamodt, mobil 911 89 064

ADRESSER:
Leilighetene har adressen Sukkevannslia 76-86

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET:
15 prosjekterte selveierleiligheter og 8 rekkehus i et sameie. 
Leilighetene ligger i 2 til 4 etasje over et parkeringsanlegg 
i 1.etasje med parkeringsplasser og boder til leilighetene. 
Det er også avsatt 4 parkeringsplasser til rekkehusene i 
parkeringskjelleren, jfr. pkt. parkering.

Rekkehusene og leilighetene blir organisert som et 
eierseksjonssameie.

MATRIKKELNUMMER:
Prosjektet ligger i dag på gnr. 67 bnr. 113 i Kristiansand kommune. 
Eiendommen vil seksjoneres etter lov 16.juni 2017 nr. 65 om 
eierseksjoner (eierseksjonsloven) og leilighetene/Rekkehusene 
tildeles så seksjonsnummer.

Eiendommen har et realsameie i gnr.67 bnr. 115 med ideell andel 
16/43 som er en andel av felles tomteområde i Sukkevannslia. 

TOMTEAREAL:
3584 kvm. Arealet er ikke eksakt og noe avvik kan forekomme 
ved endelig oppmåling.

AREAL BOLIGER:
Arealene som er oppgitt på tegninger i denne salgsoppgaven 
og i prisliste, er angitt som Bruksareal (BRA). BRA er det areal 
av bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes også areal som opptas av vegger, rør og ledninger, 
sjakter, søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten 
(NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og arealet 
av innvendige vegger mellom disse, minus boder og tekniske 
rom med omsluttende vegger. Arkitekt har inkludert alle sjakter 
innenfor omsluttende leilighetsvegger i P-rom, på samme måte 
som i BRA.

ENERGIMERKING:
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal Selger oppfylle 
plikten ved å garantere for energi- og oppvarmingskarakter og 
lage fullstendig energiattest ved ferdigstillelse. Normalt påregnes 
i energiklasse B, man kan dog ende opp med lavere energiklasse 

uten at dette anses som en mangel.

FERDIGATTEST/MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE:
Det skal foreligge ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse 
ved overtakelse. Det er Selgers ansvar å fremskaffe ferdigattest 
på boligen. Kjøper er gjort oppmerksom på, og aksepterer 
at slik ferdigattest normalt foreligger først noe tid etter 
overtakelsestidspunktet. Dersom ferdigattest ikke foreligger ved 
overtakelse, kan Kjøper i medhold av bustadoppføringslovas § 
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